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r/ED DE STRE.I!EDE 
BRYGGEARBEIDERNE 10SLO 

6/1 gikk 230 bryggearbeidere i Oslo til streik. Bakgrunnen for 

streiken var åt de'14 timer før hadde fått beskjed om at et 

lønnssystem som de hadde nedstemt med overveldende flertall, likevel 

skulle gjennomføres. ForbUndsledelsen i Transport og rederne i NAF 
hevda at streiken var "ulovlig" fordi streiken var en del av 

kombi-oppgjøret. Dette hevda de til tross for at arbeiderne hadde 

nedstemt forslaget i en egen separat  

Det er på dette grunnlaget streiken er blitt dømt "ulovlig ' 

av arbeidsretten! 
.0. 	 . 

Arbeiderne kunne ikke godta det nye lønnssystemet fordi: 

- Fastlønnssystemet ville føre_til en lønnsreduksjon på 

opptil 10 000 kr i året. Det ville bli et lønnsnedslag 

på kr.5,- pr. time sammenlignet med gjennomsnitts- 

fortjenesten på akkordene. 

- Arbeiderne kan bli pålagt å jobbe overtid hver kveld i 

to uker i strekk. Hver tredje 1=dag kan de pålegges å 
jobbe overtid til kl. 2200. 

- Arbeidsgiverne får flertall i Oslo Losse- og Lastekontor 

som administrerer Oslo havn. Tidligere har det vært lik 

representasjon. 

DEN STREIKEN BRYGGEARBEIDERNE FØRER ER EN STREIK FOR RETTEN 

TIL SELV Å KUNNE FORKASTE AVTALER! 

Tirsdag 1/2 kl. 19 00 er det solidaritetsmøte med de streikende 

i Skomvær Kafeteria (Williams Kafeteria), Storgt.84 B 

vis h vis hotell Neptun. 

Reidar Kaspersen, formann i streikekomiteen, kommer på møtet 

Gg vil fortelle om bakgrunnen for streiken, politiets 

oppførsel og arbeidsrettens dom. Etterpå blir det diskusjon 
og høve til å stille spørsmål. 

Vend. 
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UNDERTEGNEDE ORGANISASJONER OG ENKELT PERSONER STØTTER MØTET 

_CG 01. RDRER FOLK TIL Å- 

'KåreHal'vQrSen, hovedtillitrIman Astrup/Veidekke, SAGA. 

øyVind Storås, hoed-billitsmann SAGA. 

Tarjei Hauger 4. sekretær i . ,hovedtillitsmannsutvalget SAGA. 

Tom Ege, tillitsmann Astrup/Veidekke, SAGA. 

Morten Brinchmann, tillitsmann Norcon, Rafnes. 

Tor Eilif Almankås, tillitsmann Selmer, Rafnes._ 

Tom Johansen, tillitsmann Astrup/Veidekke, SAGA. 

Finn Anthonsen, formann Porsgrunn Jern og Metall, avd.39. 

Arvid Johansen, viseformann Porsgrunn Verft, Bedriftsklubb. 

Torbjørn Halvorsen, sekretær Porsgrunn Verft, Bedriftsklubb. 

Arne Ellefsen, sekretær Porsgrunn Metallurgiske Fagforening. 

Streikestøttekomiteen i Grenland. 

Atle Vik, formann PVC-gruppa, HAF. 

Alf Inge Rønning, nestformann PVC-gruppa, HAF. 

Åge Halvorsen, sekretær Bygningsgruppa Nord, HAF. 

Aase Løvsjø, tillitskvinne Handel og Kontor. 

H,G.O.Torre, formann Labgruppa, NFATF. 

Ragnar Moen, styremedlem Labgruppa, NFATF. 

Finn Schau„ Telemark Teater Krets av Norsk Skuespillerforbund. 

Ketil Næss, tillitsmann teknisk personale v/Telemark Teater. 

Frode Bakken, formann Kommunale Bibliotekarbeideres Forening 

i Grenland. 
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